
1 
 

UCHWAŁA NR XXVI/140/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 1 marca 2012r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 145, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XVIII/93/2011 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 27 października 2011r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r. Nr 127, 

poz. 2398), w załączniku nr 5 nazwę obrębu ewidencyjnego Nr 4 STARE DZIEDUSZYCE zastępuje się 

nazwą obrębu ewidencyjnego Nr 4 MOŚCICE. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

        Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

                   Zygmunt Wilk 


